Comitato
Regionale
Emilia Romagna

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

2024

MOTOCROSS
“MINICROSS

Savignano 07 04 24 Over-Garal

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg

Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora

Po.1-#33TINCANIM. o437y Po.5-#371SIMONINIC. 555519 Po.9-#2RAVAGLIAM. 552700 Po. 13 - # 921 MANUPPIELL(, {14703
[ 1:52.302 — 12:51:48.070 [ 1:57.371—— 12:51:53.142 1 2:01.701 +00.626  12:51:57.469 B 1:59.456 — 12:51:55.224
2 1:55190  +02.888  12:53:43.260 2 1:59.362  +01.988  12:53:52.504 2 12:53:58.544 2 2:39.858  +40.402  12:54:35.082
3 1:56.858 +04.556  12:55:40.118 3 2:01.798 +04.424  12:55:54.302 3 2:02.512 +01.437  12:56:01.056 3 2:03.835 +04379  12:56:38.917
4  1:.57.285  +04.983  12:57:37.403 4 2:01.108  +03.734  12:57:55.410 4 2:02.857  +01782  12:58:03.913 4 2:00.744  +01.288  12:58:39.661
5 1:59.124 +06.822  12:59:36.527 5 2:01.795 +04.421  12:59:57.205 5 2:04.162 +03.087  13:00:08.075 5 2:00.123 +00.667  13:00:39.784
6 1:59.821  +07.519  13:01:36.348 6 2:01.853  +04.479  13:01:59.058 6 2:07.470  +06395  13:02:15.545 6 2:03.893  +04.437  13:02:43.677
7 2:01..896 +09.594  13:03:38.244 7 2:02.441 +05.067  13:04:01.499 7 2:06.193 +05.118  13:04:21.738 7 2:05.570 +06.114  13:04:49.247
8 2:00.601 +08.299 13:05:38.845 8 2:06.660 +09.286 13:06:08.159 8 2:05.198 +04.123 13:06:26.936 8 2:04.001 +04.545 13:06:53.248

Po.2-#701 BAZZANIM. 5 63'on% Po. 6 - # 431 RIGHI D. e 0% Po. 10 - # 169 LORENZANI L., 1165 560 Po. 14 - # 101 ORSI F. L
B 1:53.616 — 12:51:49.384 (B 1:59.321 —— 12:51:55.589 1 2:05.042 +00.151  12:52:00.810 1 2:08.084 +03.685  12:52:03.852
2 1:56.494  +02.878  12:53:45.878 2 1:50.882  +00.061  12:53:55.471 2 2:07.718 +02.827  12:54:08.528 2 2:07.757  +03358  12:54:11.609
3 1:59.007 +05.391 12:55:44.885 3 2:00.637 +00.816 12:55:56.108 EEE 2:04.89 1 12:56:13.419 EEN 2:04.399 12:56:16.008
4 1:59.779  +06.163  12:57:44.664 4 2:00.169  +00348  12:57:56.277 4 2:04.936  +00.045  12:58:18.355 4 2:06.477  +02.078  12:58:22.485
5 1:59.397 +05.781  12:59:44.061 5 2:01.883 +02.062  12:59:58.160 5 2:05.682 +00.791  13:00:24.037 5 2:09.295 +04.896  13:00:31.780
6 1:58.274  +04.658  13:01:42.335 6 2:02.785  +02964  13:02:00.945 6 2:05.657  +00.766  13:02:29.694 6 2:05.814  +0L415  13:02:37.594
7 1:59.633 +06.017  13:03:41.968 7 2:04.629 +04.808  13:04:05.574 7 2:05.577 +00.686  13:04:35.271 7 2:09.920 +05521  13:04:47.514
8  2:00.819 +07.203  13:05:42.787 8  2:08.474 +08.653  13:06:14.048 8  2:05.843 +00.952  13:06:41.114 8  2:09.077 +04.678  13:06:56.591

Po. 3 - # 80 MAURIZI S. oo Po.7-#11ZANZIR. ey Po.11-#85BETTINIA. T 1eq Po. 15 - #165 VIGEVANIF. , 1'105n3
[ 1:52.749— 12:51:48.517 1 2:05.923 +04.956  12:52:01.691 1 2:12.262 +08.130  12:52:08.030 1 2:07.755 +00.798  12:52:03.523
2 1:56.663 +03.914  12:53:45.180 2 2:03.690  +02723  12:54:05.381 2 2:06.235 +02.103  12:54:14.265 2 2:07.520  +00563  12:54:11.043
3 1:59.247 +06.498  12:55:44.427 3 2:01.668 +00.701  12:56:07.049 3 2:04.225 +00.093  12:56:18.490 3 2:07.161 +00.204  12:56:18.204
4 1:59.528  +06.779  12:57:43.955 P 2:00.967 - 12:58:08.016 4 2:04.796  +00.664  12:58:23.286 4 2:07.518  +00561  12:58:25.722
5 2:01.224 +08.475  12:59:45.179 5 2:01.562 +00.595  13:00:09.578 5 2:05.134 +01.002  13:00:28.420 [ 2:06.95 7 — 13:00:32.679
6 2:01.080  +08331  13:01:46.259 6 2:02.800  +01833  13:02:12.378 6  2:04.424  +00292  13:02:32.844 6 2:07.671  +00.714  13:02:40.350
7 2:01.792 +09.043  13:03:48.051 7 2:04.619  +03652  13:04:16.997 7 e 13:04:36.976 7 2:09.325 +02.368  13:04:49.675
8  2:04.434 +11.685  13:05:52.485 8  2:06.115 +05.148  13:06:23.112 8  2:07.030 +02.898  13:06:44.006 8  2:08.413 +01.456  13:06:58.088

Po. 4 - # 620 RICCI I. o 8o Po. 8 - # 432 SAGLIMBENIN 207 Po.12-#728 CIAMPIA. , [1e0% Po. 16 - #296 BIAGIOLIA. 750150
[l 1:55.673— 12:51:51.446 1 2:06.891 +04.657  12:52:02.659 B 1:57.905 H— 12:51:53.673 1 2:10.674 +04.491  12:52:06.442
2 1:58.014  +02336  12:53:49.460 2 2:03.823 +01.589  12:54:06.482 2 223540  +25635  12:54:17.213 2 12:54:12.625
3 2:00.155 +04.477 12:55:49.615 3 2:04.061 +01.827 12:56:10.543 3 2:03.520 +05.615 12:56:20.733 3 2:06.794 +00.611 12:56:19.419
4 2:00.081 +04.403 12:57:49.696 4 2:03.635 +01.401 12:58:14.178 4 2:03.035 +05.130 12:58:23.768 4 2:06.925 +00.742 12:58:26.344
5 2:02.296 +06.618  12:59:51.992 [ 2:02.234— 13:00:16.412 5 2:03.505 +05.600  13:00:27.273 5 2:07.213 +01.030  13:00:33.557
6  2:02.632  +06.954  13:01:54.624 6 2:03.002  +00.768  13:02:19.414 6 2:02.891  +04.986  13:02:30.164 6 2:08.494  +02311  13:02:42.051
7 2:03.090 +07.412  13:03:57.714 7 2:02.601 +00.367  13:04:22.015 7 2:16.172 +18267  13:04:46.336 7 2:09.094 +02.911  13:04:51.145
8  2:05.012 +09.334  13:06:02.726 8  2:04.877 +02.643  13:06:26.892 8  2:04.017 +06.112  13:06:50.353 8  2:07.889 +01.706  13:06:59.034
Fastest lap: 1:52.302
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Comitato
Regionale
Emilia Romagna

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

2024

MOTOCROSS
“MINICROSS

Savignano 07 04 24 Over-Garal
Ordinato per posizione Laptimes magmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Diff. Primo Diff. Primo . Diff. Primo . +02.440 12:57:00.576
Po.17-#770 LUGARIT.  , 1.71 704 Po.21-#22 CEVOLANIA. | {.55'g33 Po. 25 - # 761 BORTOLOTTI !, 3.03 ggg 3 221815
1 2:10.383 +03.457  12:52:06.151 1 2:09.776 +03.158  12:52:05.544 1 2:09.132 +03.008  12:52:04.900 4 2:22.813 +03.438  12:59:23.389
2 2:07.221 +00.295  12:54:13.372 2 2:08.642 +02.024  12:54:14.186 2 2:07.428 +01.304  12:54:12.328 5 2:27.678 +08.303  13:01:51.067
EI 2:06.92 6] E— 12:56:20.298 3 2:08.249 +01.631  12:56:22.435 EIN 2:06.124 12:56:18.452 6 2:29.392 +10017 13:04:20.459
4 2:06.951 +00.025  12:58:27.249 BN 2:06.61 8 R 12:58:29.053 4 2:16.124 +10.000  12:58:34.576 7 2:27.317 +07.942  13:06:47.776
5  2:07.363 +00.437  13:00:34.612 5 2:09.485 +02.867  13:00:38.538 5  2:06.994 +00.870  13:00:41.570
6  2:08.190 +01.264  13:02:42.802 6 2:07.918 +01300  13:02:46.456 6  2:07.055 +00.931  13:02:48.625
7 2:09.178 +02.252  13:04:51.980 7 2:10.388 +03.770  13:04:56.844 7  2:07.295 +01.171  13:04:55.920
8  2:08.069 +01.143  13:07:00.049 8  2:07.834 +01.216  13:07:04.678 8  3:46.823 +1:40.699  13:08:42.743
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po.18 - #877 PISTONID. , 1.51 590 Po.22 - #522 CORSINIF. 1.55 433 Po. 26 - # 185 BANDIERI E. +1Lap
1 2:12.604 +06.242  12:52:08.372 1 2:12.236 +01.467  12:52:08.004 1 2:15.946 +01.893  12:52:11.714
2 2:08.456 +02.094  12:54:16.828 2 2:15.025 +04.256  12:54:23.029 2 2:14.640 +00.587  12:54:26.354
3 2:06.463 +00.101  12:56:23.291 LR 2:10.769 T 12:56:33.798 EI 2:14.053 | IEE— 12:56:40.407
4 2:06.575 +00.213  12:58:29.866 4 2:12.177 +01.408  12:58:45.975 4 2:17.494 +03.441  12:58:57.901
5 e 13:00:36.228 5 2:11.181 +00.412  13:00:57.156 5 2:20.519 +06.466  13:01:18.420
6 2:07.003 +00.641  13:02:43.231 6 2:12.192 +01.423  13:03:09.348 6  2:25.335 +11.282  13:03:43.755
7 2:09.849 +03.487  13:04:53.080 7  2:12.014 +01.245  13:05:21.362 7  2:19.958 +05.905  13:06:03.713
. :07: . :07: Diff. Pri
8  2:07.355 +00.993  13:07:00.435 8  2:12.971 +02202  13:07:34.333 Po. 27 - # 34 DOVIZIOSO A. |+ lrgr;)
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 19 - # 83 PILATO A. +1:24.947 Po. 23 - # 252 TOCCO P. +2:15.620 1 2:20.485 +03.572  12:52:16.253
[ 2:03.22 3 12:51:58.996 1 2:17.941 +05.416  12:52:13.709 2 2:18.299 +01.386  12:54:34.552
2 2:06.779 +03.551  12:54:05.775 2 2:15.118 +02.593  12:54:28.827 3 2:18.176 +01.263  12:56:52.728
3 2:07.648 +04.420  12:56:13.423 3 2:13.143 +00.618  12:56:41.970 B 2:16.913 E— 12:59:09.641
4 2:08.529 +05.301  12:58:21.952 N 2:12.525 R 12:58:54.495 5  2:17.365 +00.452  13:01:27.006
5 2:09.065 +05.837  13:00:31.017 5 2:13.406 +00.881  13:01:07.901 6  2:18.127 +01.214  13:03:45.133
6  2:10.463 +07.235  13:02:41.480 6 2:14.555 +02.030  13:03:22.456 7  2:19.655 +02.742  13:06:04.788
. .08: . :05: Diff. Pri
7  2:11.398 +08.170  13:04:52.878 7 2:14.928 +02.403  13:05:37.384 Po. 28 - # 586 LIMETTI L. |+ 1'[2,‘;
8  2:10.914 +07.686  13:07:03.792 8  2:17.081 +04.556  13:07:54.465 1 222137 $04795 125217905
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 20 - #297 MARTINIR. 1.5 488 Po. 24 - #715 GIOVANELLI C, ;.57 135 2 e 12:54:35.247
1 2:13.399 +06.822  12:52:09.167 1 2:14.026 +07.752  12:52:09.794 3 2:18.029 +00.687  12:56:53.276
2 2:08.351 +01.774  12:54:17.518 2 2:09.330 +03.056  12:54:19.124 4 2:19.165 +01.823  12:59:12.441
3 2:06.744 +00.167  12:56:24.262 3 2:07.161 +00.887  12:56:26.285 5 2:17.843 +00.501  13:01:30.284
4 2:06.649 +00.072  12:58:30.911 4 2:06.842 +00.568  12:58:33.127 6  2:24.550 +07.208  13:03:54.834
5 e 13:00:37.488 [ 3l 2:06.274 13:00:39.401 7 2:27.318 +09.976  13:06:22.152
. .02 . .02: Diff. Pri
6 2:07.592 +01.015  13:02:45.080 6 2:08.097 +01.823  13:02:47.498 Po. 29 - # 335 CALDERONI |+ lr[?;:)
7 2:09.154  +02577  13:04:54.234 7 2:07.596  +01322  13:04:55.094 1 2:23.618  +04243  12:52:19.386
8  2:10.099 +03.522  13:07:04.333 8 3:10.886 +1:04.612  13:08:05.980 2 e 12:54:38.761
Fastest lap: 1:52.302
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